
UCHWAŁA NR XVIII/135/25 
RADY POWIATU TATRZAŃSKIEGO 

z dnia 19 grudnia 2025 r. 

w sprawie: zasad i trybu używania herbu i flagi Powiatu Tatrzańskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 10 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.) RADA POWIATU TATRZAŃSKIEGO uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Ustala się księgę znaku dla herbu Powiatu Tatrzańskiego stanowiącą załącznik 
nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Ustala się zasady i tryb używania herbu i flagi Powiatu Tatrzańskiego w brzmieniu stanowiącym załącznik 
nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3.  

Traci moc Uchwała Nr IX/60/11 Rady Powiatu Tatrzańskiego z dnia 27 lipca 
2011 r. w sprawie zasad i trybu używania herbu i flagi Powiatu Tatrzańskiego. 

§ 4.  

Wykonanie uchwały zleca się Zarządowi Powiatu. 

§ 5.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Powiatu Tatrzańskiego 

 
 

mgr Elżbieta 
Agata Wojtowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF9AF0FC-33D3-4638-9DDB-579C7B24314B. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1

do Uchwały Nr XVIII/135/25

Rady Powiatu Tatrzańskiego

z dnia 19 grudnia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF9AF0FC-33D3-4638-9DDB-579C7B24314B. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF9AF0FC-33D3-4638-9DDB-579C7B24314B. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF9AF0FC-33D3-4638-9DDB-579C7B24314B. Podpisany Strona 3



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF9AF0FC-33D3-4638-9DDB-579C7B24314B. Podpisany Strona 4



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF9AF0FC-33D3-4638-9DDB-579C7B24314B. Podpisany Strona 5



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF9AF0FC-33D3-4638-9DDB-579C7B24314B. Podpisany Strona 6



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF9AF0FC-33D3-4638-9DDB-579C7B24314B. Podpisany Strona 7



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF9AF0FC-33D3-4638-9DDB-579C7B24314B. Podpisany Strona 8



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF9AF0FC-33D3-4638-9DDB-579C7B24314B. Podpisany Strona 9



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF9AF0FC-33D3-4638-9DDB-579C7B24314B. Podpisany Strona 10



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF9AF0FC-33D3-4638-9DDB-579C7B24314B. Podpisany Strona 11



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF9AF0FC-33D3-4638-9DDB-579C7B24314B. Podpisany Strona 12



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF9AF0FC-33D3-4638-9DDB-579C7B24314B. Podpisany Strona 13



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF9AF0FC-33D3-4638-9DDB-579C7B24314B. Podpisany Strona 14



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF9AF0FC-33D3-4638-9DDB-579C7B24314B. Podpisany Strona 15



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF9AF0FC-33D3-4638-9DDB-579C7B24314B. Podpisany Strona 16



Załącznik nr 2 do uchwały nr XVIII/135/25 

Rady Powiatu Tatrzańskiego 

z dnia 19 grudnia 2025 r. 

§ 1.  

Herb Powiatu Tatrzańskiego, zwany dalej „herbem” i flagę Powiatu Tatrzańskiego, zwaną dalej „flagą”, 
stosować należy zawsze z szacunkiem należnym symbolom, odznakom, mundurom i w zgodzie z ogólnie 
przyjętymi zasadami dobrego wychowania. 

§ 2.  

Herb umieszcza się w szczególności: 

1. na budynkach i w pomieszczeniach siedziby władz samorządowych powiatu oraz powiatowych jednostek 
organizacyjnych i powiatowych osób prawnych, 

2. w salach posiedzeń Rady Powiatu Tatrzańskiego i Zarządu Powiatu Tatrzańskiego, 

3. w gabinecie Przewodniczącego Rady Powiatu Tatrzańskiego, 

4. na przypinkach do marynarki, spinkach góralskich, mundurach powiatowych służb, inspekcji i straży, 
nagrodach, dyplomach okolicznościowych, folderach, biuletynach i innych publikacjach promujących powiat, 
a wydawanych przez organy samorządu powiatowego, powiatowe osoby prawne i jednostki organizacyjne oraz 
inne podmioty realizujące wspólne zadania z samorządem powiatowym, 

5. wraz z logo na stronach internetowych Starostwa Powiatowego, powiatowych osób prawnych i jednostek 
organizacyjnych, 

6. na ustawionych przy wjeździe na teren Powiatu Tatrzańskiego tablicach oznaczających granice powiatu, 

7. na papierze firmowym, teczkach i kopertach Rady Powiatu Tatrzańskiego, Zarządu Powiatu 
Tatrzańskiego i Starostwa Powiatowego, 

8. na wizytówkach, używanych do celów służbowych przez: 

a) Przewodniczącego oraz Wiceprzewodniczących Rady Powiatu Tatrzańskiego, 

b) radnych Rady Powiatu Tatrzańskiego, 

c) członków Zarządu Powiatu Tatrzańskiego, 

d) kierowników samodzielnych komórek organizacyjnych Starostwa Powiatowego, 

9. na wydawanych przez organy Powiatu Tatrzańskiego aktach administracyjnych. 

§ 3.  

1. Herb i flagę przekazuje się w używanie w celach niekomercyjnych: 

a) organom samorządu Powiatu Tatrzańskiego, 

b) powiatowym osobom prawnym i jednostkom organizacyjnym, 

c) gminnym organom samorządowym oraz ich jednostkom organizacyjnym o charakterze użyteczności 
publicznej. 

d) organizatorom uroczystości, wydarzeń i przedsięwzięć objętych Patronatem Honorowym Starosty 
Tatrzańskiego, 

2. Herb i flaga w szczególnie uzasadnionych okolicznościach i wyłącznie w celach niekomercyjnych mogą 
być używane przez inne podmioty, których wniosek w przedmiotowej sprawie został rozpatrzony pozytywnie 
przez Zarząd Powiatu Tatrzańskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF9AF0FC-33D3-4638-9DDB-579C7B24314B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVIII/135/25 RADY POWIATU TATRZAŃSKIEGO z dnia 19 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Obszar roboczy 12
	Obszar roboczy 22
	Obszar roboczy 32
	Obszar roboczy 42
	Obszar roboczy 52
	Obszar roboczy 62
	Obszar roboczy 72
	Obszar roboczy 82
	Obszar roboczy 92
	Obszar roboczy 102
	Obszar roboczy 112
	Obszar roboczy 122
	Obszar roboczy 132
	Obszar roboczy 142
	Obszar roboczy 152
	Obszar roboczy 162
	Załącznik 2
	§ 1 w zał.2
	§ 2 w zał.2
	ust. 1 w zał.2 § 2
	ust. 2 w zał.2 § 2
	ust. 3 w zał.2 § 2
	ust. 4 w zał.2 § 2
	ust. 5 w zał.2 § 2
	ust. 6 w zał.2 § 2
	ust. 7 w zał.2 § 2
	ust. 8 w zał.2 § 2
	lit. a w zał.2 § 2 ust. 8
	lit. b w zał.2 § 2 ust. 8
	lit. c w zał.2 § 2 ust. 8
	lit. d w zał.2 § 2 ust. 8

	ust. 9 w zał.2 § 2

	§ 3 w zał.2
	ust. 1 w zał.2 § 3
	lit. a w zał.2 § 3 ust. 1
	lit. b w zał.2 § 3 ust. 1
	lit. c w zał.2 § 3 ust. 1
	lit. d w zał.2 § 3 ust. 1

	ust. 2 w zał.2 § 3




		2025-12-19T11:15:22+0100




